（ ７ ）月  預 か り ・ 延 長 保 育 利 用 申 込

 （ 前月 20 日までに ご提出下さい ）

 1．認定区分にチェックをお願いします

□  1 号  平  日  … ① 7:00～8:30 ② 16:30～18:00 ③ 18:00～19:00

       休園日  … ④ 7:00～8:30 ⑤  8:30～16:30  ⑥ 16:30～18:00 ⑦ 18:00～19:00

□ 2・3 号  標  準  … ① 18:00～19:00

        短時間  … ② 7:00～8:30 ③ 16:30～18:00 ④ 18:00～19:00

認定こども園 白梅幼稚園長様

 □ 就 労  □ 就労以外  の理由により

預かり・延長保育をお願いしたいので申請します  記入日 令和   年   月   日

                            保護者氏名             ㊞

2．園児氏名     組            組             組

3．利用日   利用日の欄に上記番号を記入して下さい

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

4． 利用時間      時    分 ～   時    分

5． 就労以外の事由はご記入下さい

6． 就労による預かり・延長保育を利用される方は、下記雇用証明書を勤務先よりご記入いただき

    ご提出ください

   雇  用  証  明  書       記入日 令和   年   月   日

下記のとおり、当事業所に現在雇用中であることを証明します。

   氏   名

   事 業 所 名

   住所 ・ 電話

   代 表 者 名                                                        ㊞

       ※勤務地が上記と異なる場合、実際の勤務地を下記にご記入下さい

 住所・電話

※預かり・延長保育中の急病などの連絡は、上記雇用証明記載の事業所に入れさせていただきます